
          

Integrovaná doprava
Zlínského kraje

facebook.com/IDZKCZ x.com/IDZK_cz

instagram.com/idzkcz youtube.cz/IDZKCZ

Chřiby a Bevlava
cyklobusem 2025

Přinášíme vám jízdní řády autobusů, jimiž se 
dostanete s koly do oblasti Chřibů a také na 
cyklostezku Bevlava.

Z Kroměříže vás cyklobusy zavezou přes Zdounky, 
Střílky a Koryčany do Kyjova. Odtud se můžete 
svézt do Starých Hutí.

Další cyklobus pak jezdí z Holešova přes Zlín, 
Luhačovice, Slavičín a Valašské Klobouky 
do Vsetína a na Bystřičku.

Vydejte se tedy na kole prozkoumat tajemná 
místa Buchlovských kopců nebo hory jižního 
Valašska.

Jízdní řády, výlety a další užitečné tipy.

Další cyklobusy
Zlínského kraje
Nezapomeňte, že cyklobusy Integrované dopravy Zlínského 
kraje vás zavezou i na další místa v regionu.

Hostýnské vrchy
• Ze Zlína okolo zoologické zahrady na Troják a přes Tesák 

do Bystřice pod Hostýnem. Stejnou trasou jezdí cyklobusy 
i v opačném směru. 

Vsetínské vrchy a Beskydy
• Ze Zlína do Vsetína.
• Ze Vsetína přes Velké Karlovice na Bumbálku a dále na 

Pustevny. O víkendu se autobus vrátí stejnou trasou zpět; 
ve všední dny pokračuje z Pusteven do Rožnova pod 
Radhoštěm a přes Dušnou do Vsetína.

Hledáte tipy na cyklovýlety v okolí Chřibů?
Klikněte na www.chribynakole.cz nebo načtěte QR kód:

Kola patří i do vlaků
Kola si můžete vzít do každého vlaku, které jezdí na tratích 
v regionu. Můžete tak kombinovat cestu s kolem vlakem 
a autobusem. Kapacita pro přepravu kol v běžných vlacích 
je však omezená. 

Cena za přepravu kola ve vlacích na linkách IDZK: 30 Kč
Detailní jízdní řády všech cyklobusů najdete na www.idzk.cz/cyklobusy

Pořízeno s podporou Zlínského kraje.

JÍZDNÍ ŘÁD CYKLOBUSŮ VE VŠEDNÍ DNY 
30. 6.— 26. 9. 2025

JÍZDNÍ ŘÁD CYKLOBUSŮ O VÍKENDECH 
A STÁTNÍCH SVÁTCÍCH 15. 6.— 28. 9. 2025
A VE VŠEDNÍ DNY 30. 6.— 29. 8. 2025

Linka 900
Kyjov, autobusová stanice 8.30 10.30 13.35
Kyjov, pod nemocnicí 8.32 10.32 13.37
Kyjov, ČSAD 8.34 10.34 13.39
Kyjov, Boršov 8.35 10.35 13.40
Kyjov, Bohuslavice,rozcestí 8.38 10.38 13.43
Kyjov, Bohuslavice 8.39 10.39 13.44
Kyjov, Bohuslavice, železniční 
stanice   8.41 10.41 13.46

Kyjov, Bohuslavice, samota 8.42 10.42 13.47
Koryčany, Jestřabice, samota 8.43 10.43 13.48
Koryčany, Jestřabice, rozcestí 
Haluzice 8.45 10.45 13.50

Koryčany, Jestřabice 8.48 10.47 13.53
Koryčany, rozcestí Mouchnice 8.52 10.51 13.58
Koryčany, náměstí 8.55 10.53–10.57 14.00
Koryčany, závod  10.58 14.01
Koryčany, u hřiště  10.59 14.02
Koryčany, přehrada  11.00  
Stupava, na kopečku  11.07  
Stupava, náves  11.08  
Stupava, u kříže  11.09  
Stupava, samota  11.11  
Staré Hutě, u kříže  11.13  
Staré Hutě, obecní úřad  11.15  

Linka 777
Holešov, železniční stanice 7.05
Přílepy, u zámku 7.11
Lukoveček 7.18
Fryšták, náměstí 7.22
Zlín, autobusové nádraží 7.37–7.45
Želechovice nad Dřevnicí, křižovatka 7.54
Zádveřice-Raková, Zádveřice 8.01
Horní Lhota, hájenka 8.08
Pozlovice, Lipská 8.16
Luhačovice, autobusová stanice   8.22–8.30
Petrůvka 8.40
Slavičín, Radnice 8.50–8.55
Štítná nad Vláří-Popov, Štítná 9.08
Brumov-Bylnice, MEZ TRIODYN 9.15
Valašské Klobouky, autobusová stanice 9.23–9.30
Horní Lideč, u železniční stanice 9.40
Lidečko, Čertovy skály 9.46
Valašská Polanka, obecní úřad 9.54
Seninka, rozcestí 9.59
Ústí, požární zbrojnice 10.04
Vsetín, autobusové nádraží 10.10–10.15
Růžďka, Dušná, rozcestí Cáb 10.34
Malá Bystřice, u Melichaříků 10.44

Bystřička, železniční stanice 10.55

Linka 777
Bystřička, železniční stanice 15.35
Jablůnka, restaurace Na Papírně 15.40
Vsetín, autobusové nádraží 15.53–16.00
Ústí, požární zbrojnice 16.05
Seninka, rozcestí 16.10
Valašská Polanka, obecní úřad 16.12
Lidečko, Čertovy skály 16.24
Horní Lideč, u železeniční stanice 16.29
Valašské Klobouky, autobusová stanice 16.40–16.45
Brumov-Bylnice, MEZ TRIODYN 16.53
Štítná nad Vláří-Popov, Štítná 17.01
Slavičín, Radnice 17.14–17.20
Petrůvka 17.29
Luhačovice, autobusová stanice   17.39–17.45
Pozlovice, Lipská 17.52
Horní Lhota, hájenka 18.01
Zádveřice-Raková, Zádveřice 18.09
Želechovice nad Dřevnicí, křižovatka 18.15
Zlín, autobusové nádraží 18.25–18.30
Fryšták, náměstí 18.43
Lukoveček 18.47
Přílepy, u zámku 18.54
Holešov, železniční stanice 19.00

Linka 900
Staré Hutě, obecní úřad  12.43  
Staré Hutě, u kříže  12.45  
Stupava, samota  12.47  
Stupava, u kříže  12.48  
Stupava, náves  12.49  
Stupava, na kopečku  12.51  
Koryčany, přehrada  12.58  
Koryčany, u hřiště  13.00 14.03
Koryčany, závod  13.01 14.05
Koryčany, náměstí 9.15 13.03 14.07
Koryčany, rozcestí Mouchnice 9.16 13.04 14.08
Koryčany, Jestřabice 9.19 13.08 14.14
Koryčany, Jestřabice, rozcestí 
Haluzice 9.20 13.11 14.15

Koryčany, Jestřabice, samota 9.23 13.13 14.17
Kyjov, Bohuslavice, samota 9.25 13.14 14.18
Kyjov, Bohuslavice, železniční 
stanice   9.27 13.16 14.20

Kyjov, Bohuslavice 9.29 13.18 14.22
Kyjov, Bohuslavice,rozcestí 9.30 13.19 14.23
Kyjov, Boršov, horní zastávka 9.32 13.21  
Kyjov, Boršov 9.33 13.22 14.26
Kyjov, ČSAD 9.34 13.23 14.28
Kyjov, pod nemocnicí 9.36 13.25 14.30

Kyjov, autobusová stanice 9.38 13.27 14.32

Kyjov — Koryčany — Staré Hutě

Holešov — Zlín — Luhačovice — Valašské Klobouky — Vsetín — Bystřička

Bystřička – Vsetín – Valašské Klobouky – Luhačovice – Zlín – Holešov 

Staré Hutě – Koryčany – Kyjov

Na lince platí tarif IDZK včetně předplatných jízdenek. Za kolo v cyklobusu zaplatíte 30Kč. 
Místenku pro jízdní kolo není možné rezervovat předem. Upozorňujeme, že při přepravě 
elektrokola s odnímatelnou baterií je nutné baterii z kola odejmout. Každý autobus převeze 
5 kol. Jízdné lze platit v hotovosti, platebními kartami, Apple/Google Pay, kartami Zetka 
a ODISka nebo mobilní aplikací FAIRTIQ. Cyklobus vypravuje Zlínský kraj prostřednictvím 
společnosti Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. ve spolupráci s dopravcem 
Z-Group Bus, a.s.

V úseku Koryčany – Kyjov platí také tairf IDS JMK. Za kolo cestující vždy platí v tarifu IDZK.

Na lince platí tarif IDZK včetně předplatných jízdenek. Za kolo v cyklobusu zaplatíte 30Kč. 
Místenku pro jízdní kolo je možné zakoupit předem na rezervace.idzk.cz Upozorňujeme, že při 
přepravě elektrokola s odnímatelnou baterií je nutné baterii z kola odejmout. Každý autobus 
převeze až 20 kol. Jízdné lze platit v hotovosti, platebními kartami, Apple/Google Pay, kartami 
Zetka a ODISka nebo mobilní aplikací FAIRTIQ. Cyklobus vypravuje Zlínský kraj prostřednictvím 
společnosti Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. ve spolupráci s dopravcem 
Arriva autobusy, a.s.

Staré Hutě BystřičkaKyjov Holešov
a zpět – linka 900 a zpět – linka 777

C
yk

lo
bu

s 
C

hř
ib

y:
 K

yj
ov

—
Ko

ry
ča

ny
—

St
ar

é 
H

ut
ě 

a 
zp

ět
C

yklobus B
evlava: H

olešov—
Zlín—

Luhačovice—
V

alašské Klobouky—
V

setín—
B

ystřička a zpět



          

Linka 901
Kroměříž, autobusové nádraží   6.50 9.20 11.10 14.08 16.30
Kroměříž, Bezručův park 6.54 9.25 11.13 14.12 16.34
Kroměříž, Moravská škola 6.55 9.26 11.14 14.13 16.35
Kroměříž, Velehradská 
u hřbitova 6.58 9.29 11.16 14.16 16.36

Kroměříž, Vážany,
hotel Hvězda 6.59 9.30 11.17 14.18 16.37

Jarohněvice 7.01 9.33 11.19 14.20 16.38
Šelešovice 7.04 9.36 11.22 14.23 16.40
Soběsuky, Olšina  9.38  14.26 16.42

Soběsuky, Skržice 7.07  11.25

Soběsuky 7.09  11.27  
Soběsuky, Milovice,
rozcestí 7.10  11.28   

Soběsuky, Milovice 7.11  11.29  

Zdounky, Cvrčovice 7.13  11.31

Zdounky, náměstí 7.15 9.41 11.35 14.30 16.46
Zdounky, rozcestí Divoky 7.17 9.43 11.37 14.32 16.47
Zdounky, Těšánky 7.18 9.44 11.38 14.34 16.48
Zdounky, Lebedov 7.20 9.46 11.40 14.36 16.49
Roštín 7.24 9.50 11.43 14.40 16.52
Cetechovice,
horní zastávka 7.28 9.53 11.47 14.44 16.54

Cetechovice 7.29 9.54 11.48 14.45 16.55
Chvalnov-Lísky, Chvalnov,
na Příhoně 7.32 9.57 11.50 14.48 16.58

Zástřizly, rozcestí 0.3 7.35 10.00 11.52 14.51 17.00
Střílky, náměstí 7.38–7.45 10.04–10.10 11.55–12.00 14.54–14.59 17.04–17.06
Koryčany, Lískovec,
zemědělské družstvo 7.48 10.14 12.05 15.02  

Koryčany, Lískovec 7.49 10.16 12.06 15.03 17.09
Koryčany, u vodárny 7.50 10.18 12.07 15.04 17.10
Koryčany, závod 7.52 10.20 12.09 15.06 17.12
Koryčany, náměstí 7.53 10.23 12.10 15.08-15.12 17.14
Koryčany, rozcestí
Mouchnice 7.55 10.25 12.12 15.14 17.16

Koryčany, Jestřabice 7.59 10.28 12.16 15.18 17.19
Koryčany, Jestřabice,
rozcestí Haluzice 8.00 10.29 12.17 15.19 17.20

Koryčany, Jestřabice, samota 8.02 10.31 12.19 15.21 17.22
Kyjov, Bohuslavice, samota 8.04 10.32 12.21 15.22 17.24
Kyjov, Bohuslavice,
železniční stanice   8.06 10.34 12.23 15.23 17.26

Kyjov, Bohuslavice 8.07 10.36 12.24 15.25 17.27
Kyjov, Bohuslavice,rozcestí 8.08 10.37 12.25 15.27 17.29
Kyjov, Boršov 8.11 10.39 12.28 15.29 17.32
Kyjov, ČSAD 8.12 10.40 12.29 15.30 17.33
Kyjov, pod nemocnicí 8.14 10.42 12.31 15.32 17.35
Kyjov, autobusová stanice 8.16 10.45 12.33 15.34 17.40

Linka 901
Kyjov, autobusová stanice 7.05 9.10 14.45 16.40 18.05
Kyjov, pod nemocnicí 7.07 9.12 14.47 16.42 18.07
Kyjov, ČSAD 7.09 9.14 14.49 16.44 18.09
Kyjov, Boršov 7.10 9.15 14.50 16.45 18.11
Kyjov, Bohuslavice,rozcestí 7.12 9.17 14.52 16.47 18.13
Kyjov, Bohuslavice 7.14 9.19 14.54 16.49 18.14
Kyjov, Bohuslavice,
železniční stanice   7.16 9.21 14.56 16.50 18.17

Kyjov, Bohuslavice, samota 7.17 9.22 14.57 16.52 18.18
Koryčany, Jestřabice, samota 7.18 9.24 14.59 16.53 18.19
Koryčany, Jestřabice,
rozcestí Haluzice 7.21 9.26 15.01 16.54 18.21

Koryčany, Jestřabice 7.23 9.27 15.02 16.55 18.22
Koryčany, rozcestí Mouchnice 7.26 9.30 15.06 16.59 18.24
Koryčany, náměstí 7.30 9.32-9.33 15.08 17.01 18.27
Koryčany, závod 7.32 9.35 15.10 17.03 18.29
Koryčany, u vodárny 7.34 9.36 15.11 17.05 18.30
Koryčany, Lískovec 7.35 9.37 15.13 17.07 18.31
Koryčany, Lískovec,
zemědělské družstvo 7.37 9.38 15.14 17.08 18.32

Střílky, náměstí 7.39–7.50 9.43–9.44 15.18–15.20 17.11–17.16 18.35
Zástřizly, rozcestí 0.3 7.53 9.47 15.22 17.19 18.37
Chvalnov-Lísky, Chvalnov, škola    17.22  
Chvalnov-Lísky, Chvalnov,
na Příhoně 7.55 9.49 15.24 17.24 18.39

Cetechovice 7.57 9.51 15.27 17.27 18.41
Cetechovice, horní zastávka 7.58 9.52 15.28 17.28 18.42
Roštín 8.01 9.56 15.32 17.32 18.46
Zdounky, Lebedov 8.04 9.59 15.35 17.35 18.49
Zdounky, Těšánky 8.06 10.01 15.37 17.37 18.51
Zdounky, rozcestí Divoky 8.07 10.02 15.38 17.39 18.52
Zdounky, náměstí 8.10 10.10 15.40 17.41 18.55
Zdounky, Cvrčovice 8.13   17.44  
Soběsuky, Milovice 8.15   17.47  
Soběsuky, Milovice, rozcestí 8.16   17.49  
Soběsuky 8.17   17.50  
Soběsuky, Skržice 8.19   17.52  
Soběsuky, Olšina 8.20 10.13 15.43 17.53 18.58
Šelešovice 8.22 10.15 15.46 17.55 19.00
Jarohněvice 8.25 10.17 15.49 17.58 19.02
Kroměříž, Vážany, točna 8.27 10.19 15.51 18.00 19.04
Kroměříž, Velehradská
u hřbitova 8.28 10.21 15.53 18.01 19.05

Kroměříž, Milíčovo nám. 8.30 10.24 15.55 18.04 19.07
Kroměříž, autobusové nádraží   8.33 10.28 15.58 18.08 19.12

Linka 901
Kroměříž, autobusové nádraží   6.50 9.20 14.08 17.50
Kroměříž, Bezručův park 6.54 9.25 14.12 17.54
Kroměříž, Moravská škola 6.55 9.26 14.13 17.55
Kroměříž, Velehradská
u hřbitova 6.58 9.29 14.16 17.58

Kroměříž, Vážany, hotel Hvězda 7.00 9.30 14.18 18.00
Jarohněvice 7.02 9.33 14.20 18.02
Šelešovice 7.05 9.36 14.23 18.05
Soběsuky, Olšina 7.08 9.38 14.26 <
Soběsuky, Skržice < < < 18.08
Soběsuky < < < 18.10
Soběsuky, Milovice, rozcestí < < < 18.11
Soběsuky, Milovice < < < 18.13
Zdounky, Cvrčovice < < < 18.15
Zdounky, náměstí 7.12 9.41 14.30 18.17
Zdounky, rozcestí Divoky 7.14 9.43 14.32 18.19
Zdounky, Těšánky 7.16 9.44 14.34 18.20
Zdounky, Lebedov 7.18 9.46 14.36 18.22
Roštín 7.22 9.50 14.40 18.26
Cetechovice, horní zastávka 7.26 9.53 14.44 18.30
Cetechovice 7.27 9.54 14.45 18.31
Chvalnov-Lísky, Chvalnov,
na Příhoně 7.30 9.57 14.48 18.34

Zástřizly, rozcestí 0.3 7.33 10.00 14.51 18.37
Střílky, náměstí 7.36–7.38 10.04–10.10 14.54–14.59 18.40
Koryčany, Lískovec,
zemědělské družstvo 7.43 10.14 15.02 18.44

Koryčany, Lískovec 7.44 10.16 15.03 18.45
Koryčany, u vodárny 7.46 10.18 15.05 18.46
Koryčany, závod 7.48 10.20 15.06 18.48
Koryčany, náměstí 7.50 10.23 15.08–15.12 18.50
Koryčany, rozcestí Mouchnice 7.52 10.25 15.14 18.52
Koryčany, Jestřabice 7.56 10.28 15.18 18.56
Koryčany, Jestřabice,
rozcestí Haluzice 7.57 10.29 15.19 18.57

Koryčany, Jestřabice, samota 7.59 10.31 15.21 18.59
Kyjov, Bohuslavice, samota 8.01 10.32 15.22 19.01
Kyjov, Bohuslavice,
železniční stanice   8.02 10.34 15.23 19.03

Kyjov, Bohuslavice 8.04 10.36 15.25 19.04
Kyjov, Bohuslavice,rozcestí 8.06 10.37 15.27 19.06
Kyjov, Boršov 8.08 10.39 15.29 19.08
Kyjov, ČSAD 8.09 10.40 15.30 19.09
Kyjov, pod nemocnicí 8.11 10.42 15.32 19.11
Kyjov, autobusová stanice 8.13 10.45 15.34 19.13

Linka 901
Kyjov, autobusová stanice 6.45 11.25 14.45 17.05
Kyjov, pod nemocnicí 6.47 11.27 14.47 17.08
Kyjov, ČSAD 6.49 11.29 14.49 17.10
Kyjov, Boršov 6.50 11.30 14.50 17.11
Kyjov, Bohuslavice,rozcestí 6.52 11.33 14.52 17.13
Kyjov, Bohuslavice 6.54 11.34 14.54 17.14
Kyjov, Bohuslavice,
železniční stanice   6.56 11.35 14.56 17.15

Kyjov, Bohuslavice, samota 6.57 11.37 14.57 17.17
Koryčany, Jestřabice, samota 6.58 11.39 14.59 17.19
Koryčany, Jestřabice,
rozcestí Haluzice 7.01 11.41 15.01 17.21

Koryčany, Jestřabice 7.03 11.42 15.02 17.22
Koryčany, rozcestí Mouchnice 7.06 11.45 15.06 17.26
Koryčany, náměstí 7.10 11.50 15.08 17.28
Koryčany, závod 7.12 11.52 15.10 17.29
Koryčany, u vodárny 7.14 11.53 15.11 17.30
Koryčany, Lískovec 7.15 11.54 15.13 17.31
Koryčany, Lískovec, zemědělské 
družstvo 7.17 11.55 15.14 17.32

Střílky, náměstí 7.23 11.59–12.05 15.18–15.20 17.36
Zástřizly, rozcestí 0.3 7.26 12.08 15.22 17.39
Chvalnov-Lísky, Chvalnov,
na Příhoně 7.28 12.10 15.24 17.41

Cetechovice 7.31 12.13 15.27 17.44
Cetechovice, horní zastávka 7.32 12.14 15.28 17.45
Roštín 7.36 12.17 15.32 17.48
Zdounky, Lebedov 7.40 12.20 15.35 17.52
Zdounky, Těšánky 7.42 12.22 15.37 17.54
Zdounky, rozcestí Divoky 7.44 12.23 15.38 17.55
Zdounky, náměstí 7.47 12.26 15.40 17.57
Zdounky, Cvrčovice < 12.29 < 17.59
Soběsuky, Milovice < 12.32 < 18.01
Soběsuky, Milovice, rozcestí < 12.33 < 18.02
Soběsuky < 12.35 < 18.03
Soběsuky, Skržice < 12.37 < 18.05
Soběsuky, Olšina 7.50 12.38 15.43 18.06
Šelešovice 7.53 12.40 15.46 18.08
Jarohněvice 7.56 12.43 15.49 18.11
Kroměříž, Vážany, točna 7.58 12.45 15.51 18.13
Kroměříž, Velehradská
u hřbitova 8.00 12.46 15.53 18.15

Kroměříž, Milíčovo nám. 8.03 12.49 15.55 18.18
Kroměříž, autobusové nádraží   8.07 12.53 15.58 18.21

JÍZDNÍ ŘÁD CYKLOBUSŮ O VÍKENDECH A STÁTNÍCH 
SVÁTCÍCH 28. 6.— 28. 9. 2025

JÍZDNÍ ŘÁD CYKLOBUSŮ VE VŠEDNÍ DNY
30. 6.— 26. 9. 2025

Kroměříž — Zdounky — Střílky — Koryčany — Kyjov Kyjov — Koryčany — Střílky — Zdounky — Kroměříž Kroměříž — Zdounky — Střílky — Koryčany — Kyjov Kyjov – Koryčany – Střílky – Zdounky – Kroměříž

Na lince platí tarif IDZK včetně předplatných jízdenek. Za kolo v cyklobusu zaplatíte 30Kč. 
Místenku pro jízdní kolo není možné rezervovat předem. Upozorňujeme, že při přepravě 
elektrokola s odnímatelnou baterií je nutné baterii z kola odejmout. Každý autobus převeze 
5 kol. Jízdné lze platit v hotovosti, platebními kartami, Apple/Google Pay, kartami Zetka 
a ODISka nebo mobilní aplikací FAIRTIQ. Cyklobus vypravuje Zlínský kraj prostřednictvím 
společnosti Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. ve spolupráci s dopravcem 
Z-Group Bus, a.s.

Na lince platí tarif IDZK včetně předplatných jízdenek. Za kolo v cyklobusu zaplatíte 30Kč. 
Místenku pro jízdní kolo není možné rezervovat předem. Upozorňujeme, že při přepravě 
elektrokola s odnímatelnou baterií je nutné baterii z kola odejmout. Každý autobus převeze 
5 kol. Jízdné lze platit v hotovosti, platebními kartami, Apple/Google Pay, kartami Zetka 
a ODISka nebo mobilní aplikací FAIRTIQ. Cyklobus vypravuje Zlínský kraj prostřednictvím 
společnosti Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. ve spolupráci s dopravcem 
Z-Group Bus, a.s.

V úseku Střílky – Kyjov platí také tairf IDS JMK. Za kolo cestující vždy platí v tarifu IDZK.V úseku Střílky – Kyjov platí také tairf IDS JMK. Za kolo cestující vždy platí v tarifu IDZK.

Kyjov KyjovKroměříž KroměřížKroměříž KroměřížKyjov Kyjov
a zpět – linka 901 a zpět – linka 901a zpět – linka 901 a zpět – linka 901

C
yk

lo
bu

s 
C

hř
ib

y:
 K

ro
m

ěř
íž

—
Zd

ou
nk

y—
St

ří
lk

y—
Ko

ry
ča

ny
—

Ky
jo

v 

C
yk

lo
bu

s 
C

hř
ib

y:
 K

ro
m

ěř
íž

—
Zd

ou
nk

y—
St

ří
lk

y—
Ko

ry
ča

ny
—

Ky
jo

vC
yklobus C

hřiby: Kyjov—
Koryčany—

Střílky—
Zdounky—

Krom
ěříž

C
yklobus C

hřiby: Kyjov—
Koryčany—

Střílky—
Zdounky—

Krom
ěříž


